
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2021 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1) i pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 r. Nr XXVII/178/20 Rady Gminy Kampinos z dn. 17.12.2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 001,00 zł i zmniejsza o 580,00 zł, tj. ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 34 517 936,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 001,00 zł i zmniejsza no kwotę 580,00 zł, tj. do kwoty 
32 214 249,87 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14 586,00 zł i zmniejsza o 1 165,00 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 37 794 365,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 586,00 zł i zmniejsza o 1 165,00 zł, tj. do kwoty 30 777 641,06 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki 

3. w  § 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w  § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 grudnia 2021 r.

Poz. 10729



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10729



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 550,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 550,00

0,00 0,00

0,00 1 550,00

852 0,00 12 451,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85214 0,00 1 794,00

0,00 0,00

10 576,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

58 569,00

293 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

57 019,00

Pomoc społeczna 280 669,00

Urzędy wojewódzkie 57 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 65 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

8 000,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.82.2021 z dn. 12 kwietnia 2021 r. - DOCHODY

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

2010

66 764,00

58 579,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10729



0,00 1 794,00

85216 0,00 8 657,00

0,00 0,00

0,00 8 657,00

855 -580,00 0,00

0,00 0,00

85513 -580,00 0,00

0,00 0,00

-580,00 0,00

razem: -580,00 14 001,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-580,00 14 001,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 504 515,87 34 517 936,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 32 200 828,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

102 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 102 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 2 303 687,00 2 303 687,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

32 214 249,87

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 000,00 1 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00 1 420,00

Rodzina 5 723 107,00

0,00

0,00

110 750,00

5 722 527,00

10 576,00

110 750,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 782,00

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10729



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 703 177,52 3 703 177,52 3 542 024,52 2 615 427,18 926 597,34 2 233,00 158 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704 727,52 3 704 727,52 3 543 574,52 2 615 427,18 928 147,34 2 233,00 158 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 019,00 57 019,00 57 019,00 50 252,18 6 766,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 569,00 58 569,00 58 569,00 50 252,18 8 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099,70 5 099,70 5 099,70 0,00 5 099,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 649,70 6 649,70 6 649,70 0,00 6 649,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 988,72 1 043 488,72 721 013,72 479 518,56 241 495,16 0,00 322 475,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 451,00 12 451,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 10 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 439,72 1 055 939,72 723 013,72 479 518,56 243 495,16 0,00 332 926,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 782,00 69 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 576,00 71 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 782,00 69 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 576,00 71 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 093,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 657,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 750,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 093,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 657,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 750,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 825 597,00 5 825 597,00 191 990,00 117 387,00 74 603,00 30 000,00 5 603 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.82.2021 z dn. 12 kwietnia 2021 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

852

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Rodzina

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130

85214

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85216

3110

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10729



5 825 017,00 5 825 017,00 191 410,00 117 387,00 74 023,00 30 000,00 5 603 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 145,09 3 415 145,09 3 287 545,09 253 537,00 3 034 008,09 120 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00

-585,00 -585,00 -585,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 145,09 3 415 145,09 3 287 545,09 253 537,00 3 034 008,09 120 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00

-585,00 -585,00 -585,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 415,00 309 415,00 309 415,00 0,00 309 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,00 -585,00 -585,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 780 944,06 30 764 220,06 23 736 899,06 10 171 371,63 13 565 527,43 548 621,00 6 428 700,00 0,00 0,00 50 000,00 7 016 724,00 7 016 724,00 0,00

-1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 586,00 14 586,00 4 135,00 0,00 4 135,00 0,00 10 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 794 365,06 30 777 641,06 23 739 869,06 10 171 371,63 13 568 497,43 548 621,00 6 439 151,00 0,00 0,00 50 000,00 7 016 724,00 7 016 724,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00576,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576,00

0,00

90006

4430

90015

4210

Wydatki razem:

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona gleby i wód
podziemnych

Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

900

85513

4130
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10729



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 63 204,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 019,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 019,00

855 Rodzina 5 705 047,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

5 947 456,09

Paragraf

2010

2010

Razem:

1 420,00

970,00 5 948 426,09

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.82.2021 z dn. 12 kwietnia 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami       

Zmiana Po zmianie

1 550,00 64 754,00

1 550,00 58 569,00

1 550,00 58 569,00

-580,00 5 704 467,00

-580,00 1 420,00

-580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10729



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 63 204,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 019,00

Zakup usług pozostałych 5 099,70

855 Rodzina 5 705 047,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00

5 947 456,09

Paragraf

4300

4130

Razem:

1 420,00

970,00 5 948 426,09

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.82.2021 z dn. 12 kwietnia 2021 r.

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami         

Zmiana Po zmianie

1 550,00 64 754,00

1 550,00 58 569,00

1 550,00 6 649,70

-580,00 5 704 467,00

-580,00 1 420,00

-580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10729


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-02T11:08:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




